義
務
齡

樓
QJ

號路松區咕
義

H
M

全
由

f
O
有
J

L
1

司
/
呵
/

市
L
m
m

L
U
4
3
行
/
吋
/

函
L
U先m
m

0
.
奎

a
m
w
m
w

AU

人
會
日JJ以
制
真

呂
只
址

r

絡

委
地
聯
聯
傳

程工正
八

公院政行

10841
臺北市開封街 2 段的號 2 樓

受文者:臺灣區綜合營造工程工業

同業公會

發文日期:中華民國 105 年 1 月 12 日

發文字號:工程技字第 10500007693 號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文

主言: I行政院公共工程d委員會補助國內工程建業策略聯盟赴海

外拓點計畫作業要點」業經本會於 105 年 1 月 ':12 日以工

程技字第 10500007690 號令修正發店布，檢附發布令影本

(合法規條文)乙份，請轉知所屬會員，請查照。

說明:

，方令 104

一、為協助我國工程業者拓點海外目標市場，爭取工程標案，

本會依工程產業全球化推動方案(政策白皮書)

年 3 月 25 日訂定發布雷揭要點。案經 104 年度執行補助

拓點計畫，本次業依受補助廠商、工程業者及產業公會回

饋意見及建議事項，修正當揭要點。

二、另依當揭要點第 15 點規定，訂定「行政院公共工程委員

會補助國內工程產業策略聯盟赴海外拓點計畫 105 年度申

闖
關
趾

裝

訂

J線
請須知」及其附件;併請各公協會轉知所屬會員時注意該

申請須知伍、五(一)有關截止收件日期之規定，以維權

益，申請廠商之資料應於 105 年 1 月 27 日(三)下午 5 時前

第 1 頁，共2頁